
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

S00JP015XJKU

kupní smlouva
číslo smlouvy dle evidence kupujícího: 1800170058

číslo veřejné zakázky:-------
uzavřená podle § 2079 bčanského zákoníku

Kupující: Statutární město Zlín,
ná
IČ: 00283924 DIČ: CZ00283924
zast. primátorem města MUDr. Miroslavem Adámkem
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Ivo Divoký, vedoucí OMZ MMZ
odpovědný útvar: odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína
(dále jen OMZ MMZ)
bankovní spojení: ČS, a.s., pob. Zlín, č.ú.: 3048982/0800
tel.: 577630992, e-mail: mariesurovcova@zlin.eu

Prodávající: Horák a synové, Okrasné školky s.r.o.
sídlo: Za Drahou 1276, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
IČ: 26215390 DIČ: CZ 26215390
jejímž jménem jedná: Tomáš Horák, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku u KS Brno oddíl C vl.č 37196
bankovní spojení: GE Money Zlín, č.ú. 201465760/0600
tel: 775583399, e-mail: info@horak-skolky.cz

I.
Předmět plnční

Předmětem smlouvy je dodávka 100 ks alejových stromů určených pro výsadby podzim 2017
dle výzvy kupujícího ze dne 13. 9. 2017 k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku
dřevin a se specifikací dle cenové nabídky prodávajícího ze dne 14. 9. 2017. Prodávající se
zavazuje podpisem této smlouvy zboží v souladu se smlouvou dodat a kupující se zavazuje zboží
převzít a zaplatit.
Cenová nabídka prodávajícího ze dne 14. 9. 2017 je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této
smlouvy.

II.
Dodací podmínky

Smluvní strany se dohodly tak, že zboží dle této smlouvy bude dodáno prodávajícím do
15. 11.2017.
O předání alejových stromů v jednotlivých etapách bude mezi prodávajícím a kupujícím
podepsán písemný protokol (dodací list). O dodání materiálu se zavazuje prodávající předem
prokazatelně informovat kupujícího telefonicky a e-mailem a to min. 2 pracovní dny před
faktickým dodáním zboží.
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku, kdy zboží převezme, tj.
okamžikem potvrzení dodacího listu.
Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že vlastnické právo prodávajícího k předmětu
koupě není ke dni uzavření této kupní smlouvy dotčeno právními vadami či jakýmkoli právem
třetí osoby.

1

S00JP015XJKU



III.
Cena a splatnost faktury

Cena za kompletní dodávku zboží dle této smlouvy byla stranami dohodnuta v částce:
136.810 Kč bez DPH

(slovy: sto třicet šest tisíc osm set deset korun českých bez DPH).
Daň z přidané hodnoty bude účtována dle platných obecně závazných předpisů platných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.
Uvedená kupní cena je včetně dopravy.
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu-daňový doklad po splnění kompletní dodávky dle této 
smlouvy. Den oboustranného podpisu předávacího protokolu kompletní dodávky materiálu dle 
této smlouvy je dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu §21 zák. č.235/2004Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 dnů ode dne 
prokazatelného převzetí daňového dokladu kupujícím a to bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, jak je shora v záhlaví uvedeno .

IV.
Ostatní ujednání

Prodávající se zavazuje zboží dodat v kvalitě v souladu s platnými obecně závaznými právními 
předpisy zejména ČSN 464902. Zboží se zavazuje prodávající dodat v živém stavu bez zřejmých 
nemocí a škůdců. Při převzetí bude provedena kupujícím faktická a vizuální kontrola.
Kupující nemusí převzít zboží neodpovídající kvalitě či jinak poškozené, o tom bude mezi 
stranami sepsán písemný protokol. Při oprávněné reklamaci je prodávající povinen dodat 
neprodleně náhradní zboží za neodpovídající nebo chybějící zboží, případně po dohodě 
poskytnout slevu z ceny zboží.
Smluvní strany sjednaly povinnost prodávajícího dodat bez zbytečného prodlení náhradní zboží 
za dřeviny, u nichž bude ve lhůtě do 31. 8. 2018 zjištěna úmrtnost, přičemž objem takového 
náhradního plnění je omezen max. do výše 6 % z objemu plnění dle této smlouvy. V takovém 
případě kupující písemně vyzve prodávajícího k realizaci náhradního plnění se stanovením počtu 
a specifikace dřevin a stanovením přiměřené lhůty k plnění. Pro případ prodlení prodávajícího 
delší než 14 dnů od marného uplynutí stanovené lhůty, se sjednává smluvní pokuta ve výši 
hodnoty náhradního plnění s níž je prodávající v prodlení. Takto sjednanou smluvní pokutu se 
zavazuje prodávající uhradit ve lhůtě do 10 dnů od výzvy kupujícího.

V.
Sankce a pokuty

Prodávající se zavazuje dodat zboží dle požadavků kupujícího v řádné kvalitě, velikosti a 
termínu, vše v souladu s touto smlouvou a nabídkou prodávajícího z 14. 9. 2017. Při nedodržení 
termínu dodání zboží je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1% z ceny pozdě 
dodaného zboží za každý den prodlení. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším 
než 14 dní je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. '

VI.
Ostatní a závěrečná ujednání

V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu kupní ceny je kupující oprávněn 
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění (písemným sdělením) a dále písemně 
vyzvat prodávajícího k přerušení plnění, přičemž prodávají bude povinen zahájit plnění na výzvu 
kupujícího či na výzvu plnění přerušit a po vyzvání v plnění pokračovat. Nebude-li výzva



k zahájení plnění /nebo k pokračování plnění zaslána druhé straně do 1 roku od data
předpokládaného zahájení plnění (od data přerušení plnění), pozbývá tato smlouva posledním
dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které
z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

Jakékoliv změny této smlouvy budou řešeny písemnými, číslovanými dodatky, které musí být
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jedno paré
prodávající.
Tato smlouva se řídí z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede kupující.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.
Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním dle podmínek této
smlouvy.

Ve Zlíně dne
2 6 -10-2017

Příloha
C. 1 - 2017

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle ust.§41 zák.č. 128/2000 Sb., 0 obcích

Zastupitelstvo měs
15.12.2016, č.j. 3/15Z/2016

zpočet na r. 2017
Schváleno orgánem obce: ta Zlína
Datum a číslojednací: j. 70/2RJ2017

17
Schválení smlouvy:
Dolož e ust.§41 zák.č. 12 ích
Schvál orgánem obce: ta Zlína
Datum slo jednací:______ j. 66/19R/2017

Statutární město Zlín zast.
RNDr. Bedřichem Landsfeldem

náměstkem primátora

■ ' ’ ’ r.o,

Cž ' ' ■
‘-.--■•itfc p ]

Prodávající
Horál^a synové, Okrasné školky s.r.o.

Tomáš Horák
jednatel

zodpovídá odbor datum příjmení / podpis

vřcně OKL či}I/O

právně OP V/
flnanín^ m -10- 20 V

}

\Jl\y

PřCKlbi:. ntSít, kontrola
^kond čí. 320/200 i

funkce příjmení ! pod )is datu.-:

prikazce

cperece í A jd> }o lo?y

rcípnciu



Výsadby podzim 2017
dodavatel:

OMZ
dne

Příloha č. 1
14.9.2017

lokalita ' parcela č. číslo SPK mapa č. druh velikost ks cena/ks celkem

Letna
Zahradnická x Kotérova 16, 17 Sorbus aria 12/14 2

Aleje Letná - Kotérova 75 Juglans nigra 12/14 1

Mostní 990 980/41 Carpinus bet. Tastigiata' 200/250 1

Park UTB 201 Prunus ser. 'Amanogawa' 200/250 1

UTB za 189 Pawionia tomentosa 12/14 1

tř. T. Bati naproti OSSZ 93 Ulmus laevis 12/14 1

Centrum
Sad Svobody 499 Pseudotsuga menz. 120/140 1

Sad Svobody 459 Abies grandis 140/160 1

parčík E. Beneše 30 Paulownia tomentosa 14/16 1

Kúty 277 Prunus amanogava 200/250 1

Kuty 244 Hibiscus syr. 12/14 1

Kúty 121 Fagus syl. 'Dawyck' 200/250 1

Kúty 1941 3020/4 MO 313 Prunus sargentii 12/14 1

Kúty 3020/4 MO 232 Corylus colurna 12/14 1

Ševcovská 645/4 MO 245 Picea omorika 120/140 2

Kvítová 17 Hibiscus syr. 12/14 1

Věžové domy 70 Pinus strobus 120/140 1

Věžové domy 169 Pinus strobus 120/140 1

Věžové domy 75 Pinus strobus 120/140 1

Dukelská u Januštíce Alnus glutinosa 12/14 2

Stefáníkova Hibiscus syriacus sloup. 12/14 5

Přílucká 245 Carpinus bet. Fastigiata' 200/250 1

Boněcko 286 Crataegus laev. 'Paul's Scarlet' 12/14 1

Lesní čtvrt
Kamenná garáže 381, 382 Liriodendron tul. 12/14 2
Priovská 6 Sorbus th. Tastigiata' 12/14 1

parčík Příkrá pod točnou Picea omorika 120/140 1

Slovenská žleb Pseudotsuga menz.. 120/140 1

Lazy V 850 Tilia cordata 12/14 1

Prštné
Podhoří sídliště 444 Abies grandis 120/140 1



Jižní Svahy
Pod Babou 8 Alnus glutinosa 12/14 1
Mokrá ■ 196 Abies fraserii 120/140 1
Mladcová Fr. Bartoše 42 Picea omorika 120/140 1
Družstevní 96-98 Magnolia soulangeana Susan' 80/100 3
Družstevní 35 Sorbus torminalis 12/14 1
Družstevní 44 Betula pendula 12/14 1
Družstevní Laburnum anagyroides 12/14 1
Družstevní 100 Aescuius car. 'Briotii' 12/14 1
Družstevní 4505 pod 244 Pinus flexilis 1
Družstevní Prunus ser. 'Kanzan' 12/14 1
Luční 11 Fagus syl. 'Dawyck Purple' 200/250 1
Luční 1 Pinus leucodermis 'Malinky' 80/100 1
JS Luční - U Trojáku 1990/28 MO 266 Aescuius hippocastanum 12/14 1

Paulownia tomentosa 12/14 1
JS Luční 4586 1990/28 MO 225 Fraxinus excelsior Altena' 12/14 1

Pinus walichiana 120/140 1
JS Luční 4586 1990/28 MO 225 Fraxinus ex. 'Altena' 12/14 1
JS Luční 4573 1990/65 MO 10A Aescuius hippocastanum 12/14 1

Davidia involucrata 12/14 1
JS 2. segment Sorbus aria 12/14 1
CP za 2. seg. Platanus ac. 12/14 1
CP 24 Malus 'Prof. Sprenger' 12/14 1
CP Podlesí 5410 7 Pyrus cal. 'Chanticleer' 12/14 1
CP Podlesí západ 40 Prunus ser. 'Autumnalis Rosea' 12/14 1
CP Podlesí západ 47 Prunus ser. 'Autumnalis Rosea' 12/14 1
kostel Okružní 53 Malus 'Royalty' 14/16 1
kostel Okružní 76 Malus 'Royalty' 14/16 1
kostel Okružní 27 Pyrus cal. 'Chanticleer' 12/14 1
kostel Okružní 12 Sorbus thuringiaca 'Fastigiata' 12/14 1
Hony I Acer camp.'Elegant' 12/14 3
Nad Stráněmi Slunečná Acer camp.'Elsrijk' 12/14 1
Nad Stráněmi Cydonia obionga 12/14 2
Nad Stráněmi Pyrus pyraster 12/14 1
Dětská 4613 Aronia melanocarpa 180km 2
Pasecká 4,6 Aescuius car. 'Briotii' 12/14 2



Malenovice
hřiště u Belvederu 440 Platanus ac. Tremonia' č. 440 12/14 1

Belveder ' 20 Crataegus xlaw. 'Carrierei' 14/16 1

Jarolímkovo náměstí 76 Picea pung. 'Hopsii’ č. 76 140/160 1

Mlýnská 426 Aescuius car. 'Briotii'č. 426 12/14 1

Zahradní 94 Carpinus bet. 'Fastigiata' 200/250 1

Louky sídliště Zábrančí 53 Prunus X hillieri 14/16 1

Štípa
Štípa alej Fraxinus ex. 'Diversifolia' 12/14 3

ZOO parkoviště Prunus padus 12/14 1
Štípa náves Prunus cer. 'Nigra' 12/14 1

štípa za kostelem 1323/10 MO 272 Platanus acerifolia 12/14 1

Štípa za kostelem "1323/10 MO 272 Sophora íaponica 12/14 1

Klečúvka park 161 Aescuius hippocastanum 12/14 1

Klečůvka park 211 Larix decidua 12/14 1

Klečúvka park 187 Acer platanoides 'Cleveland' 12/14 1

Klečůvka park 230 Platanus hispanica 12/14 1

Klečůvka park 216 Larix decidua 12/14 1

Kudlov Fablánka 1332/8 MO 276 Taxus bac. 'Fastigiata' 120/140 2

Kudlov Fabiánka 1332/22 Abies nordmandiana 120/140 1

celkem , 100 136 810,00 Kč

DPH 15% 20 521,50 Kč

CELKEM S DPH 15% 157 331,50 Kč

Dodavatel:

Dne: 14. 9, 2017


